REQUERIMENTO Nº 26 de 2013 - CCT

Requeiro, nos termos regimentais, o aditamento ao Requerimento
04, de 2013 - CCT, que solicita a realização, no âmbito desta Comissão de
Ciência, Tecnologia, Inovação, Comunicação e Informática - CCT, de Audiência
Pública, para “Destinação e Licitação da Faixa de 700Mhz” para a inclusão,
como convidado, do Presidente da Associação Brasileira de Radiodifusores –
ABRA, Sr. João Carlos Saad, que tem constantemente participado dos debates
de interesse de suas associadas, em especial sobre a faixa de 700Mhz.

Sala das Sessões,

Senador  WALTER PINHEIRO